
  eTwinning projekts -  

“Mani pirmie zābaciņi”  

( no 2018.gada marta)  

piedalās Vangažu vidusskola, sadarbojoties ar citām Latvijas 

partnerskolām - Auce, Rīga, Jūrmala, Bauska, Balvi, Stende. 

Šis projekts aicina visus labās gribas cilvēkus atbalstīt mīļpasākumu “Mani pirmie 

zābaciņi” gan ar savu darbu, adot, tamborējot vai kādā citā tehnikā darinot zīdaiņu 

zābaciņus no bērniem draudzīga materiāla, gan ziedojot kādu krāsainu dzijas 

kamoliņu, lai tiem, kam rocība maza, bet vēlme ieguldīt savu darbu būtu iespēja, 

saņemt materiālus un pašu rokām izgatavot zābaciņus. 

Ar vārdu “labdarība” mūsdienās bieži saprot ziedojumu vākšanu, tomēr tas ietver 

daudz vairāk- var rīkot pasākumus, palīdzēt kādam. Mērķis arī ir dažāds – ar 

dažādu akciju, pasākumu, projektu palīdzību kādam palīdz uzlabot dzīvi, sagādāt 

prieku pēc iespējas lielākam cilvēku skaitam. 

Par labdarību tiek saukts tikums, kad mīlestība, kādu mēs izjūtam katrs pret 

sevi, tiek pārnests uz citiem cilvēkiem, ar kuriem mūs nesaista draudzības vai 

radniecības saites. Padarīts labs darbs – sniedz lielu prieku. Arī šī projekta 

mērķis ir iespēja piedalīties labdarībā, ziedot savu brīvo laiku, darbojoties citu labā 

un darīt citiem labu  

Šajā projektā no Vangažu vidusskolas projekta mentori ir skolotājas Solvita 

Vencjuna un Inga Lījvaka ar savu jauko rokdarbnieču komandu ar 6.-9.klases 

skolniecēm (sadarbība ar vecākiem, vecvecākiem, citiem priekšmetu skolotājiem). 

Mērķis - roku darba iemaņas, izpratne par kompozīciju, dažādu vecumposmu 

sadarbība, radošums.  

Darba process - darba procesā iesaistās 7.-9. klašu skolēni mājturības stundās, kā 

arī individuāli. Video-konferencē tiks pārrunāti metodisko un tehnoloģisko 

materiālu izmantošana. 

Paredzamie rezultāti - Divas reizes gadā zābaciņi tiks savākti vienkopus un 

nodoti kādai no Latvijas slimnīcu dzemdību vai priekšlaicīgi dzimušo bērniņu 

nodaļā. 

 Darba procesā dažas rokdarbnieces                                                               
izmanto šo video instrukciju   

 

 

 

https://www.youtube.com/watch

?v=sAYZmwS1b4Y 

 

 

Veiksmi darbā!  

https://www.youtube.com/watch?v=sAYZmwS1b4Y
https://www.youtube.com/watch?v=sAYZmwS1b4Y

